

Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному учреждению культуры «Петуховская межпоселенческая центральная библиотека»

ПОБЕДИТЕЛЮ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Методическая разработка мультимедийного мероприятия, посвященного персоне»

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному казенному учреждению «Центральная библиотека Варгашинского района»

ПОБЕДИТЕЛЮ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Разработка онлайн-мероприятия с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному казенному учреждению культуры «Белозерская межпоселенческая центральная библиотека»

ФИНАЛИСТУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Методическая разработка мультимедийного мероприятия, посвященного персоне

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному автономному учреждению культуры «Шадринское культурно - досуговое объединение»

ФИНАЛИСТУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Разработка онлайн-мероприятия с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному казенному учреждению культуры «Целинная межпоселенческая центральная библиотека»

УЧАСТНИКУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Методическая разработка мультимедийного мероприятия, посвященного персоне

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная библиотечная система г. Шадринска»

ФИНАЛИСТУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Разработка онлайн-мероприятия с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному учреждению культуры «Центральная районная библиотека» Администрации Катайского района

УЧАСТНИКУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Методическая разработка мультимедийного мероприятия, посвященного персоне

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному казенному учреждению культуры «Щучанская межпоселенческая центральная библиотека»

УЧАСТНИКУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Методическая разработка мультимедийного мероприятия, посвященного персоне

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»





Государственное бюджетное учреждение культуры «Курганская областная универсальная научная библиотека им. А.К. Югова»

Муниципальному казенному учреждению культуры «Притобольная центральная библиотека»

УЧАСТНИКУ КОНКУРСА

«Методическая разработка (сценарий) мультимедийного мероприятия для учащихся школ с использованием электронных ресурсов Президентской библиотеки и НЭБ»

в номинации

Методическая разработка мультимедийного мероприятия, посвященного персоне

Директор ГБУК «КОУНБ им. А.К. Югова»

